
UCHWAŁA NR XII/92/2019
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 poz. 506 z póź.zm. / oraz art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869 / Rada Miasta 
Sucha Beskidzka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody  budżetu gminy na rok 2019 o kwotę   48 802,50 zł

1) dochody bieżące  w  wysokości    24 200,00 zł
2) dochody majątkowe w  wysokości 24 602,50 zł

 - jak poniżej

Dział Źródło dochodów zwiększenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 14500,00
Szkoły podstawowe 14500,00
w tym:dochody bieżące 14500,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9700,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9700,00
w tym:dochody bieżące 9700,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 9700,00
jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 24602,50
w tym:dochody majątkowe 24602,50

24602,50dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
realizowanych przez jst
środki UE

OGÓŁEM  DOCHODY 48 802,50

w tym: A/ dochody bieżące 24 200,00
w tym: B/  dochody majątkowe 24 602,50

w tym: dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz  środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
realizowanych przez jst

§ 2.1   Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę   157 504,01 zł
1) wydatki bieżące w wysokości      157 504,01 zł
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2019 o kwotę  35 385,00 zł
1) wydatki  bieżące w wysokości      35 385,00 zł

Id: 0183E91A-1840-41FD-8471-50412BB9AE8A. Podpisany Strona 1



jak poniżej
dział

rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 124 942,76 15 785,00
80104 Przedszkola 34 157,76

w tym:A/wydatki bieżące 34 157,76
1/wydatki na dotacje na zadania bieżące 34 157,76

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 90 785,00 15 785,00
nauki i metod pracy dla dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
w tym:A/wydatki bieżące 90 785,00 15 785,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 785,00
1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 785,00
1.2/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 7 000,00
2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 90 785,00

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 3 000,00

w tym:A/wydatki bieżące 3 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 3 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 600,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 600,00

w tym:A/wydatki bieżące 16 600,00
1/wydatki na dotacje na zadania bieżące 16 600,00

855 RODZINA 16 600,00
85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 16 600,00

w tym:A/wydatki bieżące 16 600,00
1/wydatki  na dotacje na zadania bieżące 16 600,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 961,25
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 961,25

w tym:A/wydatki bieżące 12 961,25
1/wydatki na dotacje na zadania bieżące 12 961,25

926 KULTURA FIZYCZNA 3 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00

w tym:A/wydatki bieżące 3 000,00
1/wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00
1.1/wydatki związane z realizacją zadań  statutowych j.b. 3 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 157 504,01 35 385,00

 w tym : A/wydatki bieżące 157 504,01 35 385,00
w tym:1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00 18 785,00

1.1/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 785,00
1.2/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych  j.b. 3 000,00 10 000,00

2/  wydatki na  dotacje na zadania bieżące 154 504,01 16 600,00

§ 3.Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę 7 761 729,57 zł,  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 7 761 
729,57 zł.

Id: 0183E91A-1840-41FD-8471-50412BB9AE8A. Podpisany Strona 2



§ 4.Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 8 456 413,06 zł zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 694 683,49 zł - jak poniżej:

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ

1 DOCHODY OGÓŁEM                                               51 258 323,09
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                 59 020 052,66
3 WYNIK /-/                                                               -7 761 729,57
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                             8 456 413,06

kredyty                                                                      6 500 000,00
pożyczki 1 511 000,00
wolne środki                                                                  414 413,06
spłata pożyczki 31 000,00

5 ROZCHODY BUDŻETU                                               694 683,49
w tym:
spłata pożyczek                                                             238 696,81
 spłata kredytów                                                             380 000,00

6. Udzielenie pożyczki 75 986,68

§ 5.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych w 2019 roku kredytów i pożyczek w wysokości 
8 011 000 zł, w tym: na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości  7 761 729,57 zł oraz na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek  w wysokości   249 270,43 zł .  

 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i 
pożyczek w kwotach określonych  limitami w wysokości 8 011 000 zł, z których obciążenia w latach ich 
spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Sucha Beskidzka. 
3. Upoważnia się Burmistrza Miasta do udzielenia z budżetu gminy pożyczki w limicie kwoty ustalonej w 
budżecie w wysokości 75 986,68 zł

§  6. W Uchwale Budżetowej Gminy Sucha Beskidzka  na 2019 r. Nr III/29/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. 
Rady Miasta Sucha Beskidzka  zmienionej Uchwałami Nr V/42/2019 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
27 lutego 2019 r., Nr VI/47/2019 z dnia 29 marca 2019 r., Nr VII/54/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 
VIII/64/2019 z dnia 31 maja 2019 r.,Nr IX/66/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr X/79/2019 z dnia 30 
sierpnia 2019 r. , Nr XI/88/2019 z dnia 30 września 2019 r.oraz Zarządzeniami Burmistrza Miasta  Nr 95/19  
z dnia 17 stycznia 2019 r., Nr 102/19 z dnia 28 stycznia 2019 r., Nr 110/19 z dnia 4 lutego 2019 r., Nr 132/19 
z dnia 28 lutego 2019 r., Nr149/19 z dnia 12 marca 2019 r., Nr 171/19 z dnia 29 marca 2019 r.,Nr 177/19 z 
dnia 9 kwietnia 2019 r.,Nr 181/19 z dnia 10 kwietnia 2019 r.. Nr 196/19 z dnia 30 kwietnia 2019 r., Nr 211/19 
z dnia 13 maja 2019 r., Nr 221/19 z dnia 20 maja 2019 r., Nr 230/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 242/19 z dnia 
10 czerwca 2019 r.,259/19 z dnia 28 czerwca 2019 r., Nr 265/19 z dnia 9 lipca 2019 r., Nr 275/19 z dnia 23 
lipca 2019 r., Nr 302/19 z dnia 9 sierpnia 2019 r., Nr 306/19 z dnia 16 sierpnia 2019 r., Nr  318/19 z dnia 30 
sierpnia 2019 r., nr 324/19 z dnia 03 września 2019 r., Nr 333/19 z dnia 13 września 2019 r., Nr 341/19 z dnia 
20 września  2019 r., Nr 349/19 z dnia 30 września 2019 r., Nr 359/19 z dnia 09 października 2019 r. , Nr 
369/19 z dnia 18 października 2019 r., Nr 374/19 z dnia 23 października 2019 r. wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 i § 2.

§  7.  Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/29/2018  Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 28 grudnia 2018 r. - jak Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Sucha Beskidzka.
§  9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
dla aktów prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 0183E91A-1840-41FD-8471-50412BB9AE8A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/92/2019
Rady Miasta Sucha Beskidzka
z dnia 30 października 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2019

      zwiększenia                  zmniejszenia
Dział 
rozdz.

Nazwa   
Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 124942,76
80104 Przedszkola 34157,76

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 34157,76
jednostki systemu oświaty

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 90785,00
specjalnej organizacji nauki i metod dla dzieci w 
przedszkolach
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 90785,00
jednostki systemu oświaty

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 16 600,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 16 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 16 600,00
systemu oświaty

855 RODZINA 16 600,00
85506 Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 16 600,00

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 16 600,00
systemu oświaty

razem 141 542,76 16 600,00

zwiększenia zmniejszenia
dział Nazwa dla jednostek sektora dla jednostek sektora

rozdz. Rodzaj dotacji z budżetu
finansów 
publicznych

finansów 
publicznych

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 12 961,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 961,25
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 12 961,25
sektora finansów publicznych

dotacja celowa  dla MOK-Zamek  - dofinansowanie dla Miejskiej 12 961,25
Orkiestry  Dętej

razem 12 961,25

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Krystian Krzeszowiak

Id: 0183E91A-1840-41FD-8471-50412BB9AE8A. Podpisany Strona 1




